
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce ul. Nádražní (TDS+BOZP)“, poř. č. 007/2015 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je výkon odborného technického dozoru stavebníka a činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, včetně zpracování Plánů 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to po dobu realizace stavby „Rekonstrukce ul. 
Nádražní“ v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

INKOS – OSTRAVA, a.s. 
Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava – Moravská Ostrava 
Akciová společnost 
IČO: 483 94 637 
DIČ: CZ48394637 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena byla nejnižší. 
 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 489.000,-  Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 --- 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

                                            

INKOS – OSTRAVA, a.s.                                                 Nabídková cena bez DPH: 489.000,- Kč 
Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava – Moravská Ostrava 
Akciová společnost 
IČO: 483 94 637 
DIČ: CZ48394637 
 
JS Property, a.s.                                                               Nabídková cena bez DPH: 638.400,- Kč  
Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava 
Akciová společnost 
IČO: 278 14 742 
DIČ: CZ278 14 742 
 
                                                                  



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/2   

 

         Zpráva zadavatele 

„ČECH – ENGINEERING & DOPRAVOPROJEKT – Rekonstrukce ul. Nádražní“ 

ČECH – ENGINEERING, a.s.                                            Nabídková cena bez DPH: 795.000,- Kč 

Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava - Přívoz  

Akciová společnost 

IČO: 253 94 983 

DIČ: CZ253 94 983 

 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava, s.r.o. 

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 427 67 377 

DIČ: CZ427 67 377 
 
INFRAM a.s.                                                                      Nabídková cena bez DPH: 1.885.840,- Kč  
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 

Akciová společnost 

IČO: 250 70 282 

DIČ: CZ250 70 282 
 
Tebodin Czech Republic, s.r.o.                                       Nabídková cena bez DPH: 1.990.000,- Kč 

Prvního pluku 20/224, 186 59 Praha 8 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 442 64 186  

DIČ: CZ442 64 186 

     Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 --- 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

 

V Ostravě, dne: 31. 03. 2015 Vyhotovil: Ing. Tomáš Grasser  

 


		2015-04-01T14:06:13+0200




